
1 

 

OSNOVNA ŠKOLA BAKAR 
Lokaj 196, 51222 Bakar, OIB:48127009867 
 
 
Na temelju odredbe članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16), Školski Odbor Osnovne škole Bakar, na sjednici održanoj dana 
27. listopada 2023. godine donosi 
 

PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU 
 

Članak 1. 
Plan javne nabave za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave, Plan) donosi se kao provedbeni propis za specifične uvjete nabave koji prethode 
sklapanju Ugovora o nabavi roba i usluga, a radi svrsishodnosti korištenja proračunskih sredstava te poticanju slobodnog tržišnog nadmetanja. 
 

Članak 2. 
Plana nabave usklađen je s financijskim planom Osnovne škole Bakar za 2024. godinu.  
 

Članak 3. 
Detaljan Plan sadrži evidencijski broj nabave, izvor financiranja, CPV, predmet nabave, procijenjenu vrijednost nabave (bez PDV-a i sa PDV-om), vrstu 
postupka javne nabave, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora za 2024. godinu izraženo u eurima kako slijedi: 
 

PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU 
         

Ev. Broj nabave Izvor financiranja CPV Opis 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a) 

Procijenjena 
vrijednost (s 

PDV-om) 
Vrsta postupka 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

A     RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU           

      MATERIJAL I SIROVINE 81.751,20 98.189,00       

01/01-24/01 521401 15131000-5 Mesne konzerve i mesni pripravci 7.200,00 9.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 15240000-2 
Riba u konzervi i ostala pripremljena ili 
konzervirana riba 

400,00 500,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/02 521401 15300001-1 Voće, povrće i srodni proizvodi 6.400,00 8.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 15400000-2 Životinjska ili biljna ulja i masti 160,00 200,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/03 521401 15510000-6 Mlijeko i vrhnje 4.000,00 5.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 15530000-2 Maslac 80,00 100,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 15540000-5 Sirevi 2.240,00 2.800,00 jednostavna 01.2024. 1 godina 



2 

 

nabava 

  521401 15551000-5 Jogurt i ostali fermentirani mliječni proizvodi 2.400,00 3.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 15613300-1 Proizvodi od žitarica 480,00 600,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/04 521401 15810000-9 Krušni proizvodi, svježa peciva i kolači 23.200,00 29.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 15830000-5 Šećer i srodni proizvodi 960,00 1.200,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/05 521401 15842000-2 Čokolada i slatkiši 3.200,00 4.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 15860000-4 Kava, čaj i srodni proizvodi 1.440,00 1.800,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 15870000-7 Začini i začinska sredstva 508,00 635,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/06 521401 22112000-8 NABAVA UDŽBENIKA ZA UČENIKE 20.000,00 21.000,00 
jednostavna 

nabava- 
otvoreni postupak 

06.2024. 4 mjeseca 

  4411 22200000-2 
Novine, dnevnici/revije, periodične publikacije i 
časopisi 

264,00 330,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411,5852 22800000-8 Uredski materijal 1.600,00 2.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411,5852 30192000-1 Uredske potrepštine 960,00 1.200,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/07 4411,431401 33760000-5 Toaletni papir, maramice, ručnici i ubrusi 2.800,00 3.500,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411,431401 39830000-9 Proizvodi za čišćenje 1.200,00 1.500,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 24455000-8 Dezinficijensi 80,00 100,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411,521401,5852 30190000-7 Razna uredska oprema osim namještaja 264,00 330,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 30190000-7 Pokloni za učenike 531,20 664,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 44500000-5 
Alati, brave, ključevi, šarke, spojeni elementi, 
lanac i opruge 

1.384,00 1.730,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

B     RASHODI ZA USLUGE 63.782,48 79.690,00       

  4411/321401 50310000-1 Održavanje i popravak uredskih strojeva 1.760,00 2.200,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 50720000-8 Održavanje i popravak sustava za grijanje 1.520,00 1.900,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 64210000-1 Usluge fiksne i mobilne telefonije 1.360,00 1.700,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 64110000-0 Poštarina 528,00 660,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 



3 

 

01/02-24/01 4411 85100000-0 
Preventivni zdr. Pregledi (prema odredbama 
TKU) 

3.040,00 3.800,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 85100000-0 Sistematski pregledi kuharica 347,20 434,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 90920000-2 Ocjena mikrobiološke čistoće kuhinja 368,80 461,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 98390000-3 Ostale nespomenute usluge (tisak) 320,00 400,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/02-24/02 4411 50324100-3 Usluge održavanja sustava -računala 2.720,00 3.400,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  4411 18100000-0 Radna odjeća 36,00 45,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/02-24/03 431401 60130000-8 Usluge prijevoza - terenska nastava/natjecanja 6.600,00 8.250,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 39130000-2 Uredska oprema i namještaj 1.760,00 2.200,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/02-24/04 431401 55524000-9 
Usluga cateringa/ručkovi produženi 
boravak - Bakar i PŠ 

43.200,00 54.000,00 javna nabava 07.2024. 
01.09.24.- 
30.06.25. 

  431401 44612100-4 Plinska boca za kuhinju 32,00 40,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

  521401 22113000-5 Knjige za knjižnicu 190,48 200,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

      NABAVE KOJE PROVODI PGŽ           

    3223 ENERGIJA           

06/01-22/63OS PGŽ 09310000-5 Električna energija 9.292,04 10.500,00 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
    

 05/01-22/21OS  PGŽ 09135000-4 Lož ulje 21.604,49 27.005,61 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
    

    3231 USLUGE PRIJEVOZA           

05/02-
21/24OS/10-1 

PGŽ 60130000-8 Usluge prijevoza učenika 70.560,00 88.200,00 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
    

    3292 PREMIJE OSIGURANJA           

  PGŽ 3292-1 Premije osiguranja imovine 424,00 530,00 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
    

UKUPNO 247.414,20 304.114,61       

 
 

Članak 4. 
 
Skraćeni plan nabave za objavu na web stranici sadrži evidencijski broj nabave, izvor financiranja, oznaku CPV-a, predmet nabave, procijenjenu vrijednost 
nabave (bez PDV-a i sa PDV-om), vrstu postupka javne nabave, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora za 2024. godinu kako slijedi: 



4 

 

PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU 
         

Ev. Broj nabave 
Izvor 

financiranja 
CPV Opis 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a) 

Procijenjena 
vrijednost (s 

PDV-om) 
Vrsta postupka 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

A     RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU           

      MATERIJAL I SIROVINE 66.800,00 79.500,00       

01/01-24/01 521401 15131000-5 Mesne konzerve i mesni pripravci 7.200,00 9.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/02 521401 15300001-1 Voće, povrće i srodni proizvodi 6.400,00 8.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/03 521401 15510000-6 Mlijeko i vrhnje 4.000,00 5.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/04 521401 15810000-9 Krušni proizvodi, svježa peciva i kolači 23.200,00 29.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/05 521401 15842000-2 Čokolada i slatkiši 3.200,00 4.000,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/01-24/06 521401 22112000-8 NABAVA UDŽBENIKA ZA UČENIKE 20.000,00 21.000,00 
jednostavna 

nabava- 
otvoreni postupak 

06.2024. 4 mjeseca 

01/01-24/07 4411,431401 33760000-5 Toaletni papir, maramice, ručnici i ubrusi 2.800,00 3.500,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

B     RASHODI ZA USLUGE 55.560,00 69.450,00       

01/02-24/01 4411 85100000-0 
Preventivni zdr. Pregledi (prema odredbama 
TKU) 

3.040,00 3.800,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/02-24/02 4411 50324100-3 Usluge održavanja sustava -računala 2.720,00 3.400,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/02-24/03 431401 60130000-8 Usluge prijevoza - terenska nastava/natjecanja 6.600,00 8.250,00 
jednostavna 

nabava 
01.2024. 1 godina 

01/02-24/04 431401 55524000-9 
Usluga cateringa/ručkovi produženi 
boravak - Bakar i PŠ 

43.200,00 54.000,00 javna nabava 07.2024. 
01.09.24.- 
30.06.25. 

      NABAVE KOJE PROVODI PGŽ           

    3223 ENERGIJA           

06/01-22/63OS PGŽ 09310000-5 Električna energija 9.292,04 10.500,00 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
    

 05/01-22/21OS  PGŽ 09135000-4 Lož ulje 21.604,49 27.005,61 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
    

    3231 USLUGE PRIJEVOZA           

05/02-
21/24OS/10-1 

PGŽ 60130000-8 Usluge prijevoza učenika 70.560,00 88.200,00 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
    

    3292 PREMIJE OSIGURANJA           



5 

 

  PGŽ 3292-1 Premije osiguranja imovine 424,00 530,00 
OKVIRNI 

SPORAZUM 
    

UKUPNO 224.240,52 275.185,61       

 
 
 

 
 

Članak 5. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 400-02/23-01/1 
URBROj: 2170-49-03-23-01 
 
Bakar, 27. listopada 2023.g. 
 

 
 

Predsjednik Školskog odbora:                                                                                                                        Ravnatelj Osnovne škole Bakar:                                                                 
 

          
 
_______________________          _________________________ 
Katarina Isailović, dipl. theol.                                                                                                                        dr.sc.Tomislav Uzelac-Šćiran 

 


